PREFEITURA DE FORTALEZA DOS VALOS/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024 - PROCESSO N.º 07/2024

O Município de Fortaleza dos Valos/RS torna público para conhecimento dos interessados

que será realizado no dia 22 de março de 2024, às 10h00, no Auditório do Centro

Administrativo, sito à Rua Rubert, nº 900, Centro, Fortaleza dos Valos/RS, sessão pública para o

recebimento de propostas e documentação referente à licitação na modalidade Pregão

Presencial, que tem por objeto a contratação para fornecimento de combustíveis, de forma

fracionada, diária, direto na bomba, neste Município, para abastecimento dos veículos e

maquinas pertencentes à frota da Administração Municipal, para um período de 05

(cinco) meses, de acordo com as condições estabelecidas no edital e em seus anexos, cujas

cópias poderão ser retiradas na sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua Rubert, nº 900, ou

através do site: www.pmfv.rs.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas com o Pregoeiro,

pelo telefone (55)3328.1133-R-204 ou pelo e-mail: pmlicita@pmfv.rs.gov.br. Horário de

expediente da Prefeitura: das 7h30min às 13h30min, de segunda-feira à sexta-feira.

Fortaleza dos Valos 07 de março de 2024.

Márcia Rossatto Fredi,

Prefeita Municipal.

http://www.pmfv.rs.gov.br/
mailto:pmlicita@pmfv.rs.gov.br